Lundi

Mardi

Mercredi

Yendredi

Samedi

Dimanche

&
o

. Plaisance

Café - Restaurant

Menus de la semaine

du 14 au 20 juillet 2025

Tranche panée de porc,
pommes grenailles roties, legumes

Cuisse de poulet d la diable,
spirales au beurre, [égumes

Poitrine de veau basse température,
polenta crémeuse, [égumes

Emincé de porc « capri »,
(oignons, basilic, tomates séchées, olives)
riz aux légumes

grillades, pommes grenailles roties

A la carte

Filet de pintade au vin cuit,
pommes croquettes, bouquet de légumes
Dessert

19.00

19.00

19.00

19.00

26.00

39.00



